СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

РЕШЕНИЕ
 от   11.02.2020г                                    № 2/1
 О принятии к осуществлению полномочий Даниловского
муниципального района по решению вопросов местного значения
                   Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Плотниковского сельского поселения, Совет депутатов Плотниковского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.  Принять к осуществлению полномочия Даниловского муниципального района по решению вопросов местного значения:
- организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения.

2. Утвердить проект Соглашения о передаче полномочий администрации Плотниковского сельского поселения по осуществлению вопросов местного значения по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения, находящихся на территории Плотниковского сельского поселения, согласно приложению 1.

3. Администрации Плотниковского сельского поселения обеспечить заключение соглашения о передаче части полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года, и подлежит размещению на сайте администрации Плотниковского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава Плотниковского
сельского поселения                                                                     С.В.Кибальников